
2022 年６月２日 

株 主 各 位 

日本石油輸送株式会社 

 

当社第 105 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症防止対策について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年６月 29 日(水)に開催予定の当社第 105 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症防止

対策につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。株主の皆様におかれましては、ご不便をお掛け

いたしますが、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１. 株主様へのお願い 

（１）株主総会へのご出席に際しましては、開催当日における新型コロナウイルスの国内感染状況やご

自身の体調等を踏まえ、健康と安全面を最優先にご判断いただくようお願い申し上げます。なお、

当日のご出席に代えて、書面により議決権を事前行使することができますので、ご検討ください。 

（２）株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、マスクのご着用など、感染症  

予防に十分に配慮し、ご来場いただくようお願い申し上げます。 

 

２. 会場、議事運営について 

（１）当社役員および係員は、全員が当日朝の検温および体調確認を行ったうえ、マスクを着用させて

いただきます。 

（２）ご来場いただいた株主様には、受付にて、アルコールによる手指の消毒、マスクご着用のお願い

をさせていただきます。また、体温測定等、係員による体調確認を実施する場合がございます。 

（３）株主様同士の身体的な距離を保持すべく、座席間隔を十分に確保した配置とするため、例年と比

べ座席数が少なくなっております。 

（４）議事進行を円滑かつ効率的に実施するため、例年より短時間での終了を予定しております。 

（５）会場が満席となった場合やご来場いただいたものの体調が悪いと見受けられる場合には、株主様

の会場へのご入場を止むを得ずお断りする場合もございますので、ご了承願います。 

 

３．その他 

上記趣旨に鑑み、本年はお土産をご用意いたしておりませんので、ご了承ください。 

 

なお、今後の状況変化や行政等の指導により、上記対応を変更させていただく可能性がございます。

その際はインターネット上の当社ウェブサイト（https://www.jot.co.jp）にて、ご案内させていただ

きます。 

以 上 


